ПРОТОКОЛ №1
Засідання робочої групи з розробки та впровадження Програми місцевого економічного розвитку та плану заходів.
смт Софіївка                                                                                    24.01.2020 року

Присутні : 15 осіб.

Голова зборів : Масько А.О., заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради.

Секретар зборів : Качан Я.В., спеціаліст виконавчого комітету Софіївської селищної ради.
Члени робочої групи:

	1
	Шинкаренко С.В.
	провідний спеціаліст з економічного розвитку та інвестицій

	2
	Масько А.О.
	заступник селищного голови

	3
	Тиркба Р.О.
	директор КЗ «Софіївська ЗОШ I-III ст.»

	4
	Хваль Ю.О.
	голова молодіжної громадської ради

	5
	Качан І.М.
	начальник відділу розвитку соціальної сфери

	6
	Кравченко В.І.
	голова Асоціації аграріїв Софіївського району

	7
	Савицька Л.І.
	провідний спеціаліст фінансово-економічного відділу

	8
	Приходько Л.О.
	спеціаліст фінансово-економічного відділу

	9
	Костяннікова С.І.
	начальник відділу державного архітектурно-будівельного контролю, будівництва, благоустрою території виконавчого комітету Софіївської селищної ради

	10
	Кондратюк С.М. 
	голова Софіївської благодійної організації «Розвитку селища та підтримки громадської ініціативи» Софіївського району Дніпропетровської області 

	11
	Ільїна Р.І.
	провідний спеціаліст виконавчого комітету Софіївської селищної ради

	12
	Акастьолова Л.П.
	начальник відділу комунальної власності та правового забезпечення виконавчого комітету Софіївської селищної ради

	13
	Галенда О.І.
	державний реєстратор юридичних осіб, ФОП виконавчого комітету Софіївської селищної ради

	14
	Акастьолова Л.М.
	начальник відділу ЦНАП

	15
	Колібаба Ю.І.
	директор КЗ Софіївський центр творчості


ЗАПРОШЕНІ: Сегедій П.Ю. – Софіївський селищний голова, Лебідь В.Ф. – директор КП «Софіївське».

Порядок денний:
1. Обговорення питання щодо аналізу проектів, які входять до Програми місцевого економічного розвитку та плану заходів.

    СЛУХАЛИ: Шинкаренко С.В., Костяннікова С.І., Хваль Ю.О., Хоружевський М.Г. запропонували робочій групі переглянути проекти, які входять до програми та провести аналіз реалізованих.
     ВИСТУПИЛИ: Костяннікова С.І., запропонувала переглянути проекти МЕР та проаналізувати ступінь їх ефективності.
        Шинкаренко С.В., повідомила про те, що один проект з програми МЕР реалізовано «Відродження давно забутих ремесел, створення майстерні-кузні на території Софіївської ОТГ» на 100%, а проект «Створення освітньо – туристичного центру на території  вирощування аквакультури» буде реалізовано до кінця 2020 року у співпраці з бізнесом.
        Масько А.О., зазначив про те, що проекти є актуальними для економічного розвитку громади.

        ВИРІШИЛИ: 
     Провести наступний аналіз реалізованих проектів згідно програми МЕР у жовтні 2020 року.
       ГОЛОСУВАЛИ:

За – 15
Проти – 0

Утримались – 0

                        Голова зборів :                                                                А.О. Масько
                        Секретар зборів :                                                            Я.В. Качан
